様式第１号

都市公園内行為許可申請書

         令和 〇 年 〇 月 〇 日

 （あて先）仙台市長 〇〇 あて
          または
      〇〇区長 〇〇 あて          住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
                      申請者 氏 名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

                          電 話 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
※団体の場合は、団体名及び代表者役職・氏名を記載

                        ※押印不要
 仙台市都市公園条例第３条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１ 行為の目的
   〇〇まつり開催のため

２ 行為の内容
   キッチンカーや屋台の出店等

 ３ 行為の場所
     〇〇公園内（別紙図面表示の箇所）

４ 使用面積
〇m×〇m＝〇〇㎡     〇〇 ㎡

 ５ 行為の期間及び時間
     令和 〇年  〇 月 〇  日から
     令和 〇年  〇 月 〇  日まで

   午前・後   〇 時 〇〇 分から
   午前・後   〇 時 〇〇 分まで

 ６ 使用団体等の名称
   〇〇実行委員会 等

 ８ その他
  ・準備・撤去等の日時
  ・雨天・荒天時の開催の有無 等
    ７ 公園の復旧方法

   原状回復、清掃 等

 ９ 使用料の算定基礎

 10 使用料
             円

 11 備 考

 添 付 書 類
 １ 行為の内容を具体的に示す書類
 ２ 行為を行う区域を表示した図面

 審査の結果、この申請は関係法令に適合していると認められるので、許可してよろしいか伺います。

起  案 決  裁 施  行 指  令  番  号 受 付 印

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

  仙台市（    ）
  指 令第    号

公印承認    課 長 係 長 係 員

※申請書を提出する前に、予め申請内容等を担当課までご相談ください。

記載例